Diário Oficial Eletrônico  n. 10.698 6 de dezembro de 2021 Página 275

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande/MS, 1º de dezembro de 2021.

ELISA CLEIA PINHEIRO RODRIGUES NOBRE
Secretária de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS Nº. 093, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

A COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº. 114/2005, de 19 de dezembro de 2005 e no Decreto nº
12.107, de 24 de maio de 2006;

Considerando o teor da Comunicação Interna nº 867/CHGAB/SEJUSP/2021, de 01 de dezembro de 2021,
que encaminhou o OFÍCIO-CIRCULAR N. 255/2021/GAB-SENASP/SENASP/MJ, referente a doação de Sistema de
Identificação Balística, para implementação do Sistema Nacional de Análise Balística – SINAB,

R E S O L V E:

Designar, os servidores abaixo discriminados, sendo 03 (três) representantes Titulares e 1 (um)
representante Suplente, para constituírem a Comissão de Recebimento de Material para implementação do
Sistema Nacional de Análise Balística – SINAB, com efeitos a contar da data de sua publicação.

NOME CPF TELEFONE E-MAIL INSTITUIÇÃO
Jean Cleber

Silva
Dourado

798.806.301-49 (67) 9 9648-0265 jeandourado@gmail.com
Coordenadoria-
Geral de Perícias

José Alberto
de Almeida 294.866.611-20 (67) 9 9987-8879 alberto.almeida@sejusp.ms.gov.br Coordenadoria-

Geral de Perícias
Mariana
Moya

Munhoz
904.879.821-34 (67) 9 9218-6565 mmunhoz@cgp.sejusp.ms.gov.br

Coordenadoria-
Geral de Perícias

Rafaela
Flores dos

Santos
(Suplente)

969.187.301-00 (67) 9 9857-1200 rfsantos@cgp.sejusp.ms.gov.br

Coordenadoria-
Geral de Perícias

Campo Grande, 03 de dezembro de 2021.

          Glória Setsuko Suzuki
      Perita Criminal

          Coordenadora-Geral de Perícias

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

 PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 764, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	       Designar  FRANCISCO ANTONIO MOREIRA, Delegado de Polícia, Classe Especial, matrícula
nº 91552022, Delegado Titular da Primeira Delegacia de Polícia Civil  de Paranaíba/MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia Regional de Polícia Civil de Paranaíba/MS, no período de
04 de janeiro a 03 de fevereiro de 2022, em razão de gozo de férias de Lucio Fátima da Silva Barros.

	      Campo Grande, MS, 2 de dezembro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL